[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	24.08.2022
	        с. Яковлевка
	№
	431-па

	Об установлении на 2022 год средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади благоустроенного жилого помещения на территории Яковлевского муниципального района в целях

реализации муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Яковлевского муниципального района» на 2019-2025 годы»

В целях реализации в 2022 году муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Яковлевского муниципального района» на 2019-2025 годы», утвержденной постановлением Администрации Яковлевского муниципального района от 13.12.2018 № 676-НПА, руководствуясь Уставом Яковлевского муниципального района, Администрация Яковлевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить на 2022 год среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади благоустроенного жилого помещения на территории Яковлевского муниципального района в целях реализации муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Яковлевского муниципального района» на 2019-2025 годы» в размере 48321,12 руб.
2. Руководителю аппарата Администрации Яковлевского муниципального района (Сомова О.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Яковлевского муниципального района.
 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Яковлевского муниципального района (Подложнюк Е.Г.).
Глава района - глава Администрации
Яковлевского муниципального района                                            А.А. Коренчук
[image: image1]